Comunicado

A Dirigente Regional de Ensino comunica aos candidatos inscritos e classificados pela Resolução SE 18, de 31-01-2020 que altera a Resolução SE 5, de 07-01-2020, que dispõe sobre os procedimento relativos às atribuições nas classes de Suporte Pedagógico do Quadro do Magistério, que haverá uma sessão de atribuição para responder por cargo vago, tempo indeterminado, nesta Diretoria de Ensino:

- Diretor de Escola na EE Prof. Germano Negrini - Município de São Roque (Em substituição)

Local: Diretoria de Ensino da Região de São Roque- Av.

Tiradentes, 148 - Centro - São Roque

Dia: 21-06-2021 (segunda-feira)

Horário: 9 horas

Observação: Os interessados deverão apresentar Termo de

Anuência e se for o caso, acúmulo de cargos.

Comunicado

A Dirigente Regional de Ensino comunica aos candidatos inscritos e classificados pela Resolução SE 18, de 31-01-2020 que altera a Resolução SE 5, de 07-01-2020, que dispõe sobre os procedimento relativos às atribuições nas classes de Suporte Pedagógico do Quadro do Magistério, que haverá uma sessão de atribuição para responder por cargo vago, tempo indeterminado, nesta Diretoria de Ensino:

- Supervisor de Ensino

Local: Diretoria de Ensino da Região de São Roque- Av.

Tiradentes, 148 - Centro - São Roque

Dia: 21-06-2021 (segunda-feira)

Horário: 9 horas

Observação: Os interessados deverão apresentar Termo de

Anuência e se for o caso, acúmulo de cargos.